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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

N& bazé (€ nenit 13 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L.-040 dhe nenit 78 paragrafi 1 €
Statutit 1& Komunés 01, nr. 016-126211 dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhc plot€simet né Statut 01. nr.
016-28448 (& di. 22.03.2018, Kryetari i Komunés s Gjilanit merr kété:

VENDIM
(Pér themelimin ¢ ckipit t€ veganté pér secilin kontralé (€ lidhur me individét dhe OJQ-1€ pérfituesc 1€
subvencioneve nga thirgja ¢ DKRS-sé né vitin 2023, me géllim ¢ monitorimit té zbatimit (&
projektit/programit si dhe vlerésimit té pérmbushjes s¢ objcktivave dhe arritjes sé rezultateve té
parapara.)

1. Me kété vendim emérohen anétarét ¢ grupit monitorues né kété pérbérbére:

1.1. Malazog Hoxha;
1.2. Enkelejda Arifi;
1.3. Ekrem Sops;
1.4.Qazim Azizi;
1.5.Genc Mustafa.

2. Grupi monitorues bashképunon me OJQ/Individin pérfitues sa i pérket zhvillimit (€ aktiviteteve
né harmoni me projektin e paraqitur si pérfitues 1€ thirmjes s& DKKRS-s¢ pér vitin 2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do 1€ kujdeset Drejtoria ¢ Kulturés, Rinis€ dhe Sportit

Vendimi t'i dorézohet:
-anétaréve 1€ komisionit
-DKRS-sé dhe
-Arkivit-sé




